

ABTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 15 Haziran 2016 tarihinde Avrupa Birliği'nin (AB) başkenti Brüksel'e çalışma ziyaretinde bulundu. ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, ABTTF Brüksel Temsilciliği'nin de eşlik ettiği çalışma ziyaretinde Avrupa Hür İttifakı (EFA) Partisi Direktörü Günther Dauwen ile Avrupa Parlamentosu (AP) Milletvekilleri József Nagy (Slovakya/EPP-Hristiyan Demokratlar), Herbert Dorfmann (İtalya/EPP-Hristiyan Demokratlar), Lulu Winkler (Romanya/EPP-Hristiyan Demokratlar) ve Tatjana Zdanoka (Letonya/Yeşiller-EFA) ile görüştü.

Çalışma ziyareti kapsamında ilk görüşme, Avrupa Hür İttifakı (EFA) Partisi Direktörü Günther Dauwen ile ABTTF Brüksel Temsilciliği'nde gerçekleştirildi. EFA'ya bağlı faaliyet gösteren Brüksel merkezli siyasi düşünce kuruluşu Centre Maurits Coppieters'ten (CMC) Eva Petkovic'in de iştirak ettiği görüşmede ABTTF ile EFA ve CMC arasında işbirliği olanakları ve müşterek çalışma konuları ele alındı.

Ardından AP'ye geçen ABTTF heyeti, burada ilk olarak Slovakya'daki Macar azınlığına mensup AP Milletvekili József Nagy ile bir araya geldi. ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, aynı zamanda AP Geleneksel Azınlıklar, Ulusal Topluluklar ve Diller İnter grubu üyesi de olan ve ilk kez görüşülen Nagy'e Batı Trakya Türk Azınlığı'nı tanıtarak sorunlarını ve bunların çözümüne yardımcı olmak üzere

[Görüşmelerde Batı Trakya Türk Azınlığı'nın sorunları ve güncel gelişmeler muhataplara aktarıldı](#)

İÇİNDEKİLER

ABTTF'den Brüksel'e çalışma ziyareti	Sayfa 1-2	
Avrupa Parlamentosu Başkanı Schulz'dan ABTTF'ye yanıt	Sayfa 2	
Demokrasi darbeyi yendi!	Sayfa 3	
Batı Trakya Türk Azınlığı'nın merhum lideri Dr. Sadık Ahmet kabri başında rahmetle anıldı	Sayfa 4-5	
Batı Trakya Türklerinden "Hak Arama Yürüyüşü"	Sayfa 5	
Anavatanımız Türkiye Cumhuriyeti'nde örgütlü bir terör şebekesi tarafından gerçekleştirilen darbe girişimini şiddetle kınıyoruz!	Sayfa 6	
Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'ndan Batı Trakya Türk Azınlığı'na ilişkin açıklama	Sayfa 6	
Fürth/Nürnberg derneğimizden Anneler Günü etkinliği	Sayfa 7	
Selanik'teki tarihi Yeni Cami'de bayram namaz kılınmasına bu yıl da izin çıkmadı	Sayfa 7	
Batı Trakya'yı sel vurdu	Sayfa 8	
ABTTF MIDAS 2016 Genel Kongresi'ne katıldı	Sayfa 8	
Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinin Güney Tirol'e keşif ziyareti Dolomiten gazetesinde	Sayfa 9	
Federasyonumuz Bonn derneğimizin ev sahipliğinde üçüncü iftar yemeğini verdi	Sayfa 10	
ABTTF Köln'deki DİTİB iftarına katıldı	Sayfa 11	
Fürth/Nürnberg derneğimizden iftar yemeği	Sayfa 11	
Yunan Dışişleri Bakanı Kocias'tan Batı Trakya'nın ekonomik yönden kalkınması konulu toplantı	Sayfa 12	

ABTTF'nin uluslararası alanda yürüttüğü çalışmaları anlattı. İtalya'daki Alman azınlığına mensup AP Milletvekili Herbert Dorfmann ile kendisinin çalışma ofisinde yapılan görüşmede ise Batı Trakya Türk Azınlığı'na ilişkin güncel gelişmeler kendisine aktarıldı.



Romanya'daki Macar azınlığına mensup AP Milletvekili Luliu Winkler ile yapılan görüşmede ABTTF Başkanı Habip Oğlu, neo-Nazi Altın Şafak partisinin Batı Trakya'daki Türk köylerinde azınlığı korkutmaya ve sindirmeye yönelik tahrik edici eylemlerinden bahsetti. Batı Trakya Türk Azınlığı'nın eğitim alanında ciddi sorunlar yaşamaya devam ettiğini belirten Habip Oğlu, Yunan makamlarının azınlığın Türkçe ve Yunanca iki dilli anaokullar açma talebini reddettiğini, Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'nin (BTAYTD) üç şubesinin ise "izinsiz kreş çalıştırma" iddiası ile kapatıldığı ve bu gerekçe gösterilerek BTAYTD Yönetim Kurulu üyelerine ceza davası açıldığını ifade etti.



Çalışma ziyareti kapsamında Letonya'daki Rus azınlığına mensup AP Milletvekili Tatjana Zdanoka ile yapılan son görüşmede ise ABTTF Başkanı Habip Oğlu, AP üyesi iki çalışma arkadaşı ile birlikte AB Komisyonu'na yönelttiği "Yunanistan tarafından Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM)

kararlarının uygulanmaması" başlıklı yazılı soru önergesi ve Batı Trakya Türk Azınlığı'na verdiği destek için Zdanoka'ya teşekkür etti. Zdanoka da Yunanistan ve Fransa'nın Avrupa Birliği (AB) içerisinde azınlık hakları konusunda en kötü performansa sahip üye devletler olduğunu not etti.

Avrupa Parlamentosu Başkanı Schulz'dan ABTTF'ye yanıt

Avrupa Parlamentosu (AP) Başkanı Martin Schulz, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'nin (BTAYTD) Gümölcine'deki iki şubesinin Yunan makamları tarafından kapatılmasına ilişkin mektubuna yazılı cevap verdi. Başkan Schulz yanıtında, ABTTF'nin Batı Trakya Türk Azınlığı'nın durumu ve Gümölcine şehrinde yakın zamanda yaşanan olayları aktaran 3 Haziran 2016 tarihli mektubu için teşekkür ederek söz konusu mektubu AP Sivil Özgürlükler, Adalet ve İçişleri (LIBE) Komisyonu üyesi ve 2015'te AB'deki temel hakların durumu konulu raporu hazırlayan József Nagy'ye bilgilendirme ve gerektiği takdirde süreci takip etme amaçlı yönlendirdiğini ifade ediyor.



ABTTF, 3 Haziran 2016 tarihinde AP Başkanı Martin Schulz'a hitaben gönderdiği mektubunda, BTAYTD'nin Gümölcine'deki iki şubesinin Batı Trakya Türk Azınlığı mensubu çocuklara yönelik faaliyetleri gerekçe gösterilerek "izinsiz kreş çalıştırıldığı" iddiasıyla Gümölcine Belediye Başkanı'nın kararı ile kapatıldığını dile getirmişti. Kapatma kararının Türk azınlık tarafından Yunan makamlarının BTAYTD'ye yönelik caydırma ve korkutma politikasının bir parçası olarak görüldüğünü belirten ABTTF, şubelerin kapatılmasının azınlık çocuklarının sosyal ve kültürel faaliyetler aracılığıyla ana dillerini kullanmasına yönelik doğrudan bir kısıtlama olduğunun altını çizmişti.

Demokrasi darbeyi yendi!



Sayın Batı Trakya Türkleri,

Bir yaz tatilini daha geride bırakmış bulunuyoruz. Anavatanımızda yaşanan üzücü olaylar nedeniyle bizim için olağan dışı bir tatildi. Önceleri her şey her zaman olduğu gibiydi. Memleketimde, baba ocağında ailece bir araya geldik. Köy havası soluyarak köyümüzün insanları ile hasret giderdik. Gündüzleri köyümüze yakın olan Sazlıca'nın temiz sularında denize girdik, akşamları dışarıda yemek yiyip gecelerimizi köy evimizin terasında üç nesil birlikte sohbet ederek geçirdik.

Sonra birden her şey değişti. 15 Temmuz gecesi birden şaşkınlık ve üzüntüye kapıldık. Çünkü anavatanımız Türkiye'de bir facia yaşanıyordu. Gördüklerimize ve okuduklarımıza inanmakta zorlansak da yaşananlar gerçektir. Alman ve Türk basınını sürekli olarak internet üzerinden takip ettik. Yaşananlar inanılmazdı.

O gece sorgulamaya başladım. Neden? Niçin? Anavatanımız yıllardır terörle mücadele verirken şimdi bu darbe girişimi de neydi? Anavatanımızın hemen yanı başında, sınır komşusu olan Suriye'de ve Irak'ta savaş yaşanırken, bu ülkelerdeki savaştan kaçan milyonlarca mülteciye anavatanımız kapılarını açmışken bu darbe girişimi de neyin nesi? Anavatanımız gelişmekte olarak ülkelere biri olarak tüm borçlarını sıfırlayarak borç veren ülke konumuna

geçmişken, dünyanın en büyük 20 ekonomisinden biri olarak geçen yıl G-20 Zirvesi'ne ev sahipliği yapmışken niçin bir darbe girişimi ortaya çıktı? Her şey iyiye giderken niçin bir darbe planlandı?

O gece yaşanan üzücü olaylar arasında Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne gerçekleştirilen bombalı saldırı çok vahimdi. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin içerisine sızmış FETÖ/PDY terör örgütü üyeleri Meclisi bombaladı. Öylesine vahim bir gece yaşadık ki sanki yabancı düşmanlar Türkiye'ye saldırdı.

Anavatanımızın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk halkına demokrasiye sahip çıkarak sokaklara çıkması çağrısında bulundu. İyi ki de öyle yaptı! Sayın Cumhurbaşkanının çağrısı doğrultusunda halkın her kesimi, yaşlısıyla genciyle, erkeğiyle kadınıyla, işçisiyle beyaz yakalıyla darbecilere karşı canlarını siper ederek sokakta darbeye karşı olduklarını haykırdı. Türk milleti ülkesine ve demokrasisine sahip çıktı, milli iradenin halka ait olduğunu gösterdi! Cumhurbaşkanı da kendi hayatını hiçe sayarak o gece helikoptere bindi, Atatürk Havalimanı'na geldi. İşte o gece "Ölmek var dönmek yok" diyen Türk halkı darbeyi yendi!

O gecenin sabahında darbe girişiminin başarılı olmadığını öğrendik, rahat bir nefes aldık. Her geçen gün darbe girişimi ile ilgili bir başka ayrıntı ortaya çıkıyor, ayrıntılar ortaya çıktıkça

şaşkınlığım da artıyor.

Darbe girişimi sırasında yaşamını yitiren tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, değerli ailelerine sabırlar, yaralılara acil şifalar dilerim. Bu noktada Batı Trakya'nın Menetler köyünden soydaşımız Yeni Şafak gazetesi foto muhabiri Mustafa Cambaz'ı ayrıca anmak isterim. Cambaz'a Allah'tan rahmet dilerim, acılı ailesinin ve tüm Batı Trakya Türklerinin başı sağ olsun. Darbe girişimi sonrasında anavatanımızın Gümölcine Başkonsolosluğu'nu arayarak geçmiş olsun dileklerinde bulunarak taziyelerimi ilettim.

Tüm Türk milletine büyük geçmiş olsun!

Bu zor günlerde Türk milleti milli iradesini ortaya koyarak ülkesine, bayrağına ve demokrasisine sahip çıktı, tüm devletler Türk halkının bu demokrasi dersini iyi okumalı!

Saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın merhum lideri Dr. Sadık Ahmet kabri başında rahmetle anıldı

24 Temmuz 1995 tarihinde meydana gelen elim trafik kazasında hayatını kaybeden Batı Trakya Türk Azınlığı'nın lideri Dr. Sadık Ahmet vefatının 21. yıldönümünde Gümülcine Kahveci Mezarlığı'ndaki kabri başında düzenlenen özel bir törenle anıldı. Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin kurucusu ve ilk genel başkanı ve Rodop Sabık Bağımsız Milletvekili Dr. Sadık Ahmet için yapılan anma törenine Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nu (ABTTF) temsilen Başkan Halit Habip Oğlu, Başkan Yardımcıları Mesut Küçük Hasan, Aydın Ahmet ve İbrahim Yusuf Hüseyin ile ABTTF üyesi derneklerin yöneticileri iştirak ettiler.

Dr. Sadık Ahmet saygı, hasret ve şükranla yâd edildi

24 Temmuz 2016 Pazar günkü anma törenine Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, AK Parti Ağrı Eski Milletvekili Ekrem Çelebi, anavatan Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı, DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanı ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Kozlukebir Belediye Başkanı Rıdvan Ahmet, Mustafaçova Belediye Başkanı Cemil Kabza, Yassıköy Belediye Başkanı İsmet Kadı ile BTTADK'nin diğer üyeleri, Batı Trakya Türkleri dayanışma Derneği (BTTDD) Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Hasanoğlu, Bulgaristan'daki Türk azınlığının milletvekilleri ve belediye başkanları, Sadık Ahmet ailesi adına eşi Işık Sadık Ahmet, oğlu Levent Sadık



Ahmet ve kızı Funda Sadık Ahmet ile çok sayıda Batı Trakya Türk'ü katıldı.

Anma töreni merhum Dr. Sadık Ahmet için sala ve Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başladı. Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif tarafından yapılan duanın ardından protokol konuşmalarına geçildi. İlk olarak DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş söz alırken tüm katılımcılara teşekkür etti. Ardından sırasıyla BTTDD Genel Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Hasanoğlu,

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, DOST Partisi Kırcaali Milletvekili Şaban Ali Ahmet, Makedonya Türk Milli Birlik Hareketi Genel Başkanı Erdoğan Saraç, Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, BTTADK Başkanı ve İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, AK Parti Bursa Milletvekili Hakan Çavuşoğlu, AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ, DEB'in üyesi olduğu Avrupa Hür İttifakı (EFA) İletişim Bürosu Sorumlusu Jorgos Papadakis ve anavatan Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu



Ali Rıza Akıncı birer konuşma yaptılar.

ABTTF Başkan Halit Habip Oğlu:
“Dr. Sadık Ahmet Avrupa’da yaşayan Batı Trakya Türkleri ile birlikte mücadele veriyordu. ABTTF de bunu vizyon edinerek Avrupa Parlamentosu’na her ay gidiyoruz”

Protokol konuşmaları çerçevesinde konuşan ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, merhum Dr. Sadık Ahmet’in bağımsız milletvekili olarak verdiği mücadele esnasında DEB Partisi’ni



kurduğunu ancak dönemin karar alıcılarının DEB Partisi’nin Yunan meclisinde yer almaması için yüzde 3’lük seçim barajını getirdiğini, hatta bu barajı bağımsız milletvekilleri için de geçerli kılarak Batı Trakya Türk Azınlığı’nın bağımsız olarak meclise girmesini engellemeye çalıştığını söyledi. O günden bugüne siyasi mücadele veren DEB Partisi’nin ve azınlık kurumlarının Avrupa’da çalışmalar yaptığını belirten Habip Oğlu, merhum Dr. Sadık Ahmet’in milletvekili seçilememiş olmasına rağmen Avrupa’daki Batı Trakya Türkleriyle birlikte mücadele verdiğini söyledi. Bunu vizyon edinerek ABTTF’nin Avrupa Parlamentosu’na her



ay gittiğini belirten Habip Oğlu, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi’nde (AKPM) de azınlığın sorunlarını dile getirdiklerini belirtti. Azınlığın sorunlarının çözülmediğini tam tersine yeni sorunların da ortaya çıktığını söyleyen Habip Oğlu, ABTTF olarak doğru yolda olduklarına inandıklarını ve azınlığın hakları almak için çalıştıklarını söyledi.

Anma töreninin ardından DEB Partisi’nin Gümülcine’deki genel merkezinde merhum Dr. Sadık Ahmet için Mevlid-i Şerif okutuldu ve sonrasında konuklara ve azınlık mensuplarına yemek verildi.

Batı Trakya Türklerinden “Hak Arama Yürüyüşü”

Batı Trakya Türkleri, 24 Temmuz 2016 tarihinde Yunanistan’ın Gümülcine şehrinde haklarının iadesi için yürüdüler. Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi tarafından Lozan Barış Antlaşması’nın imzalanmasının ve Batı Trakya Türk Azınlığı’nın merhum lideri Dr. Sadık Ahmet’in vefatının yıldönümünde düzenlenen “Hak Arama Yürüyüşü”ne Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu’nu (ABTTF) temsilen Başkan Yardımcıları Mesut Küçük Hasan, Aydın Ahmet ve İbrahim Yusuf Hüseyin katıldılar. Yürüyüşte anavatan Türkiye’deki darbe girişimi de protesto edilerek lanetlendi.

Batı Trakya Türk Azınlığı Yunanistan tarafından gasp edilen haklarını geri istedi

24 Temmuz Pazar günü saat 17:00’de DEB Partisi’nin Gümülcine şehri merkezindeki eski genel merkezi önünden başlayan yürüyüşte Batı Trakya



Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK)

üyeleri ile bölgedeki Rodop, İskeçe ve Meriç illerinin her tarafından gelen yaklaşık üç bine yakın Batı Trakya Türk’ü katıldı. Gümülcine’deki yürüyüşte, DEB Partisi’nin de üyesi olduğu Avrupa Hür İttifakı (EFA) İletişim Bürosu Sorumlusu Yorgos Papadakis de katıldı. Yürüyüşte katılanlar ellerinde bayrak sallayarak ve DEB Partisi’nin hazırladığı pankartları açarak Rodop eski valilik binası önüne kadar yürüdüler. Yürüyüşte taşınan pankartlarda Batı Trakya Türk Azınlığı’nın talepleri ve Türkiye’deki darbe karşıtı sloganlar yer aldı. Herhangi bir taşkınlık ve olumsuz bir olayın yaşanmadığı yürüyüşün sonunda, yürüyüşün amacına dair ve Batı Trakya Türk Azınlığı’nın haklı taleplerini dile getiren bir basın açıklaması DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş tarafından Türkçe, DEB Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ozan Ahmetoğlu tarafından da Yunanca olarak okundu. Ardından EFA İletişim Bürosu Sorumlusu Yorgos Papadakis de kısa bir konuşma yaptı.

Anavatanımız Türkiye Cumhuriyeti'nde örgütlü bir terör şebekesi tarafından gerçekleştirilen darbe girişimini şiddetle kınıyoruz!

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Yönetim Kurulu olarak ABTTF ailesi ve Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türkleri adına 15 Temmuz 2016 tarihinde Anavatan'ımız Türkiye Cumhuriyeti'nde örgütlü bir terör şebekesi tarafından gerçekleştirilen darbe girişimini şiddetle kınarız. Türk Silahlı Kuvvetleri içine sızmış, örgütlü bir terör şebekesi tarafından gerçekleştirilmek istenen darbe girişimi Anavatan'ımızın demokrasi tarihine bir kara leke olarak



geçmiştir, Türk halkı demokrasiye sahip çıkarak hain darbe girişimi karşısında tepkisini ortaya koymuştur.

Türk milletinin iradesine karşı düzenlenen bu hain girişimi bir kez daha şiddet ve nefretle kınayarak

Anavatanımızın demokratik kurumlarına tam desteğimizi yineleriz.

Bu darbe girişimi esnasında yaşamını yitiren şehitlerimize Allah'tan rahmet, değerli ailelerine sabırlar, yaralılara acil şifalar dileriz. Bu zor dönemde Anavatanımızın yanında olduğumuzu belirtir, Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türkleri olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmeye hazır olduğumuzu belirtiriz.

Yunanistan Dışişleri Bakanlığı'ndan Batı Trakya Türk Azınlığı'na ilişkin açıklama

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu: "Ülkemiz Yunanistan tek taraflı ve gerçeklerden uzak bakış açısını ivedilikle terk ederek vatandaşı olan Batı Trakya Türk Azınlığı mensuplarının din ve ibadet özgürlüğüne saygı göstermelidir."

Yunanistan Dışişleri Bakanlığı 8 Haziran 2016 tarihinde yayımladığı ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı'na cevap niteliğindeki açıklamasında, eşit vatandaşlığın ve vatandaşlara saygının olduğu ve demokrasinin örnek bir şekilde işlediği Batı Trakya'da 320'nin üzerinde caminin faaliyet gösterdiğini ifade etti. Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı aynı tarihli açıklamasında Yunan Dışişleri Bakanlığı'nın Ramazan ayı boyunca Ayasofya'da Kur'an-ı Kerim okunmasını kınayan açıklamasına yanıt vererek Yunanistan'ın başkenti Atina'da yıllardır cami yapılmasına izin vermediğini, Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dini özgürlüklerine sürekli



müdahale ettiğini dile getirmişti.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Ülkemiz Yunanistan'ın Batı Trakya Türk Azınlığı'nın dini özgürlüğüne tamamıyla saygı gösterildiği yönündeki açıklaması gerçeklerden uzak, düşsel bir açıklamadır. '240 İmam Yasası' ile Batı

Trakya'daki camilerde görev yapmak üzere din görevlilerini tayin etme yoluna giden, azınlığımızın seçtiği müftüleri on yıllardır tanımayan ve tayinli müftüleri empoze eden bu ve benzeri uygulamalarıyla ülkemiz Yunanistan, azınlığımızın antlaşmalarla garanti altına alınmış dini özerkliğini ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır. Batı Trakya dışında da Selanik örneğinde olduğu gibi Müslüman cemaatin kapalı olan camilerin Ramazan ayı boyunca ibadete açılması talebine Yunan makamları izin vermemektedir. Ülke genelindeki Osmanlı İmparatorluğu'ndan kalma tarihi camilerin çoğu tahrip olmuş vaziyette ibadete kapalı dururken bazıları da sinema salonu gibi amacı dışında kullanılmaktadır. Tüm bu yaşananlara sanki yokmuş gibi tavır takınan ülkemiz Yunanistan, tek taraflı ve gerçeklerden uzak bakış açısını ivedilikle terk etmeli, vatandaşı olan Batı Trakya Türk Azınlığı mensuplarının din ve ibadet özgürlüğüne saygı göstermelidir" dedi.

*Fotoğraf: <https://ssl.panoramio.com>

Avrupa Komisyonu Başkanı ABTTF'nin mektubunu yanıtladı

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) tarafından kendisine iletilen anadil öğreniminin kısıtlanması çerçevesinde Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler Derneği'nin (BTAYTD) iki şubesinin kapatılmasına dair mektuba yanıt verdi. Başkan Juncker adına AB Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü'nden iletilen cevabi mektupta, ABTTF'nin dile getirdiği Batı Trakya Türk Azınlığı'na mensup çocuklar için iki dilli eğitim ve eğitimde Türkçe'nin kullanılması ile ilgili yaşanan sorunların dikkatle not edildiği belirtilerek azınlıklara mensup kişilerin haklarına saygının AB'nin kurucu temel değerlerinden biri olduğu ve bir ulusal azınlığa üye olmaktan kaynaklı her türlü ayrımcılığın AB Temel Haklar Şartı'nın 21. maddesi ile yasaklandığına vurgu yapılıyor. Komisyon'un AB hukuku çerçevesinde temel haklar ve özellikle ayrımcılığa uğramama hakkına saygıyı garanti altına aldığı belirtilen yanıt



mektubunda, bununla birlikte ulusal azınlıkların statülerinin tanınması, onların özerk yapıları ya da azınlık dillerinin kullanılmasına ilişkin düzenlemeler konusunda Komisyon'un genel yetkisinin bulunmadığı, bu gibi durumlarda AB üyesi devletlerin kendilerinin genel yetki sahibi olduğu ifade ediliyor. Mektubun sonuç kısmında ise, Üye Devletlerin sınırları içerisinde yaşayan ulusal azınlıkların temel haklarının garanti altına alınmasına yönelik olarak uluslararası hukuk ve Avrupa Konseyi

Ulusal Azınlıkların Korunmasına Dair Çerçeve Sözleşme ve Bölgesel ve Azınlık Dilleri Avrupa Şartı da dahil tüm yasal enstrümanlardan doğan yükümlülüklerine uyması gerektiğinin altı çiziliyor.

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi (ODIHR) Direktörü Michael Georg Link tarafından ABTTF'nin 3 Haziran 2016 tarihli söz konusu mektubuna verilen yanıtta ise, AGİT bölgesinde ciddi ayrımcılık, hoşgörüsüzlük ve nefret suçlarının maalesef sosyal uyum ve toplum ilişkilerine tehdit olmaya devam ettiği belirtilerek ODIHR'nin görevinin AGİT katılımcı Devletlerine insan hakları ve temel özgürlüklere tam saygının sağlanması, hukukun üstünlüğüne riayet edilmesi, demokrasi ilkelerinin ve toplum genelinde hoşgörünün teşvik edilmesi konusunda yardım etmek olduğu ifade ediliyor.

Selanik'teki tarihi Yeni Cami'de bayram namazı kılınmasına bu yıl da izin çıkmadı

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu: "Selanik Belediyesi'nin sergi bahanesiyle Yeni Cami'yi bayram namazı için tahsis etmemesi, ülkemiz Yunanistan'ın din ve ibadet özgürlüğü alanındaki yükümlülüklerini yerine getirmekten ne kadar uzak olduğunu bir kez daha ifşa etmiştir."



Selanik Belediyesi, Osmanlı İmparatorluğu'ndan kalma tarihi Yeni Cami'de bayram namazı kılınmasına "camide sergi var" gerekçesiyle izin vermedi. Birlik gazetesinin haberine göre, Makedonya-Trakya Müslümanları Eğitim ve Kültür Derneği yöneticileri yaklaşan Ramazan Bayramı dolayısıyla bayram namazı kılmak için Selanik Belediye Başkanı Yannis Butaris'ten Yeni Cami'nin tahsis edilmesine ilişkin yakın zaman önce resmi başvuruda bulunmuşlardı. Ancak başvuruya bu yıl da olumsuz yanıt verildi.

Bundan önceki yıllarda da kullanım hakkı Selanik Belediyesi'ne ait olan Yeni Cami'de bayram namazı kılmak için Selanik'te yaşayan Batı Trakya Türkleri tarafından başvuruda bulunulmuştu. Başvuruların kabul görmemesi nedeniyle bayram namazları Makedonya-Trakya Müslümanları Eğitim ve Kültür Derneği'nin kendi imkanlarıyla dernek bünyesinde meydana getirdiği kapasitesi kısıtlı mescitte eda edilmek zorunda kalmıştı.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya

Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, "Bu yıl da Selanik Belediyesi tarafından sergi salonu olarak kullanılan Yeni Cami'de bayram namazı kılınmasına bir defalığına mahsus olsa da Yunan makamlarınca izin verilmedi. Ülkemiz Yunanistan'ın en büyük ikinci şehri olan Selanik'te yaşayan binlerce Müslüman için ibadete açık bir cami halen bulunmamaktadır. Başkent Atina'da cami yapımına ise yıllardır izin verilmemektedir. Tüm bunlar ortadayken Yunan Cumhurbaşkanı ve Dışişleri Bakanı'nın tüm Yunan vatandaşlarının ülkede eşit ve özgür bir şekilde dinini yaşadığı ve ibadetlerini yerine getirdiğine ilişkin açıklamaları yaşanan gerçeklerin tamamen uzağındadır. 21. yüzyıla ulaşamayan bir devlet varsa o da din ve ibadet özgürlüğü alanındaki yükümlülüklerini yerine getirmeyen ve getirmek için hiçbir çaba sarf etmeyen ülkemiz Yunanistan'dan başkası değildir" açıklamasında bulundu.

*Fotoğraf: www.birlikgazetesi.info

Batı Trakya'yı sel vurdu

ABTTF Yönetim Kurulu olarak yaşanan sel felaketi nedeniyle Kozlukebir Belediyesi sınırları içerisinde yaşayan hemşehrilerimize büyük geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyor, Yunan hükümetini ve yetkili makamları selden mağdur olan Batı Trakya Türklerinin zararlarının tazmini ve sel bölgesine acil yardım yapılması için ivedilikle harekete geçmeye çağırıyoruz.

Yunanistan'ın Batı Trakya bölgesindeki Rodop ilinde 14 Haziran 2016 Salı sabahı başlayan şiddetli yağmur sel felaketine yol açtı. Şiddetli yağmur ve sel nedeniyle özellikle Batı Trakya Türk Azınlığı'nın yoğun olarak yaşadığı



Kozlukebir Belediyesi'ne bağlı Domruköy, Sirkeli, Karacaoğlan, Kalenderköy, Çelebiköy, Satıköy, Omurluköy, Üntiren ve diğer köylerde büyük maddi zararlar oluştu. Domruköy ve Sirkeli köyünün içinden geçen derelerin taşmasına yol açan şiddetli yağmur nedeniyle ekili alanlar sular altında kalırken hayvan ağılları zarar gördü, sel suları evlere girdi ve birçok araç sel sularına kapılarak sürüklendi.

Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin temsilcisi Avrupa Batı Trakya

Türk Federasyonu (ABTTF) Yönetim Kurulu olarak yaşanan sel felaketi nedeniyle Kozlukebir Belediyesi sınırları içerisinde yaşayan hemşehrilerimize büyük geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyor, Yunan hükümetini ve yetkili makamları selden mağdur olan Batı Trakya Türklerinin zararlarının tazmini ve sel bölgesine acil yardım yapılması için gerekli çalışmalarını vakit kaybetmeden başlatmaya çağırıyoruz.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

ABTTF MIDAS 2016 Genel Kongresi'ne katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, Avrupa Yerel ve Azınlık Dillerinde Yayımlanan Günlük Gazeteler Birliği'nin (MIDAS) 17 Haziran 2016 tarihinde İtalya'nın Güney Tirol Özerk Bölgesi'ndeki Bozen/Bolzano şehrinde düzenlenen 2016 Genel Kongresi'ne iştirak etti. Bilindiği üzere MIDAS Başkan Yardımcısı Bojan Brezigar, Yunanistan'daki Batı Trakya Türk Azınlığı'nın yaşadığı Büyük Derbent köyündeki azınlık ilkokulunda görev yapmış Yunan öğretmen Hara Nikopulu'nun aleyhlerinde açtığı dava nedeniyle azınlığın gazeteleri Gündem ve Millet'e destek olmak amacıyla 22 Mart 2013 tarihinde Gümüllü'deki Trakya İstinaf Mahkemesi'nde görüşülen duruşmaya ve yine aynı tarihte, ABTTF, Batı Trakya Azınlığı Kültür ve Eğitim Şirketi (BAKEŞ) ve Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin ortaklaşa düzenlediği "Avrupa'da Azınlık Basını, Medya Ve İfade Özgürlüğü" konulu uluslararası konferansa konuşmacı olarak katılmıştı.



Avrupa'daki mülteci krizi kongrenin ana temasını oluşturdu

Avrupa Akademisi (EURAC) isimli araştırma merkezinin konferans salonunda düzenlenen ve Avrupa'nın farklı ülkelerinde yaşayan azınlıkların günlük gazetelerinin temsilcilerinin

katıldığı kongrede selamlama ve açış konuşmalarını sırasıyla; EURAC Başkanı Roland Psenner, Güney Tirol Özerk Yönetimi Başkanı Arno Kompatscher, Trentino-Alto Adige Özerk Bölgesi Meclis Üyesi Giuseppe Detomas, Bozen/Bolzano Belediye Başkanı Renzo Karamaschi ve MIDAS Başkan Yardımcısı Bojan Brezigar yaptılar. Güney Tirol Özerk Yönetimi Sağlık, Spor, Emek, Sosyal İşler ve Eşit Fırsatlar Bakanı ve FUEN Sabık Başkan Yardımcısı Martha Stocker, kongrenin ana teması olan Avrupa'daki mülteci krizi ve mültecilerle birlikte ortaya çıkan fırsat ve sorunlar hakkında bir sunum yaptı.

MIDAS 2016 Genel Kongresi'ne özel davet üzerine katılan ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, kongre öncesi ve sonrasında protokol misafirleri ve Avrupa azınlıklarının basın temsilcileri ile yaptığı ikili görüşmelerde kendilerine Batı Trakya Türk Azınlığı'nı tanıtarak sorunlarını aktardı.

Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinin Güney Tirol'e keşif ziyareti Dolomiten gazetesinde

İtalya'daki Alman ve Ladin azınlıklarının gazetesi "Dolomiten", Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nun (ABTTF) öncülüğünde Batı Trakya Türk Azınlığı mensubu belediye başkanları ve Tarım-Hayvancılık Araştırma Enstitüsü yetkililerinden oluşan Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinin 26-29 Mayıs 2016 tarihlerinde İtalya'nın Güney Tirol bölgesine gerçekleştirdiği keşif ziyaretini sayfalarına taşıdı. Alman azınlığına mensup gazeteci Hatto Schmidt tarafından kaleme alınan haberde, heyetin Batı Trakya'nın ekonomik kalkınmasına yönelik olarak turizm, kırsal kalkınma ve tarım konularında Güney Tirol bölgesindeki yetkililer ile yaptığı görüşmeler ile Alman ve Ladin azınlıklarının yaşadığı yerlere gerçekleştirdiği ziyaretler aktarılıyor.

Keşif ziyaretini takip eden gazeteci Schmidt imzalı haberde, Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinin Güney Tirol özerklik politikası ve azınlık meselelerine ilişkin olarak Güney Tirol Özerk Yönetimi Başkanı Arno Kompatscher ile Özerk Yönetim Sağlık, Spor, Emek, Sosyal İşler ve Eşit Fırsatlar Bakanı ve FUEN Sabık Başkan Yardımcısı Martha Stocker ile görüştüğü, bu görüşmelerde Stocker'in Güney Tirol ve Batı Trakya'daki belediyeler arasındaki temasın yoğunlaştırılmasını tavsiyesinde bulunduğu not ediliyor.

Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinin Güney Tirol'ün tarım ve hayvancılık alanlarındaki Avrupa Birliği (AB) fonlarına erişimi ve bunların kullanılmasında gösterdiği başarı ile bölgedeki tarım ve hayvancılık kooperatiflerinin yaygın ağına özellikle ilgi duyduğu belirtilen haberde, Güney Tirol'deki profesyonel kooperatif yapısının örnek alınarak Batı Trakya'ya adapte edilmesi gerektiği konusunda



hemfikir kalındığı not ediliyor.

Yunanistan'daki yerel yönetim ve belediyeler hakkında özet bilgilerin de verildiği haberde, 2010'da hayata geçirilen yerel yönetimler reformu ile belediyelerin birleştirildiği, Güney Tirol'deki toplam 116 belediyeye karşılık tüm Yunanistan genelindeki belediye sayısının 325 olduğu, üç ilin bulunduğu yaklaşık 370 bin nüfuslu Batı Trakya'da ise 22 belediyenin bulunduğu kaydediliyor. Haberde ayrıca, Yunanistan'daki derin ekonomik ve finansal krizin Batı Trakya gibi sınır bölgelerini bilhassa olumsuz etkilediği, Yunan hükümetinin ekonomik refahı yerinde ve güçlü bir Batı Trakya Türk Azınlığı'ndan korkması nedeniyle azınlığın ekonomik kalkınmasını

engelleyici politikalar izlediği, bölgede yaşayan Türk azınlığın haklarının Yunanistan tarafından tanınmadığı ve azınlığın sürekli ayrımcılığa uğradığı not ediliyor.

ABTTF Başkanı ve Avrupa Halkları Federal Birliği (FUEN) Başkan Yardımcısı Halit Habip Oğlu'nun başkanlık ettiği Batı Trakya Türk Azınlığı heyetinde, Yassıköy Belediye Başkanı İsmet Kadı, Mustafaçova Belediye Başkanı Cemil Kabza, Kozlukebir Belediye Meclisi Üyesi Rıdvan Hacı Mehmet, Tarım-Hayvancılık Araştırma Enstitüsü Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin Sadık ve İdari Danışmanı Onur Mustafa Ahmet ile ABTTF Başkan Yardımcısı Mesut Küçük Hasan ve ABTTF Brüksel Ofisi'nde görevli Yakup Uzun yer almıştı.

Federasyonumuz Bonn derneğimizin ev sahipliğinde üçüncü iftar yemeğini verdi

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 25 Haziran 2016 Cumartesi günü Federasyonumuz üyesi Bonn ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Derneği'nin ev sahipliğinde üçüncü iftarını verdi. İftar yemeğine ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu ile ABTTF Başkan Yardımcıları Sami Yusuf, Sebahattin Mümin ve Mustafa Kasap katıldılar. Üye derneklerimizden Troisdorf Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği'nin yöneticilerinin de katıldığı iftar yemeği Bonn ve çevresinde yaşayan Batı Trakya Türklerini buluşturdu. İftar yemeğine T.C. Köln Başkonsolosluğu'ndan Muavin Konsolos Nihal Sarıöz, Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) Bonn Merkez Camii Başkanı Mustafa Ocak, Başkan Yardımcısı Ekrem Kavaklı ve Merkez Camii İmamı Muhsin Saylan teşrif ettiler.

ABTTF Ramazan'da ilk iftar programını 2014 yılında Kelsterbach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin ev sahipliğinde, ikincisini ise 2015'te Herzogenaurach Batı Trakya Türkleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin ev sahipliğinde vermişti. Üçüncüsünün Bonn ve Çevresi Batı Trakya Türkleri Derneği'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildiği iftar yemeğinde ev sahibi dernek başkanı Halit Faikoğlu'nun selamlama konuşmasının ardından T.C. Köln Başkonsolosluğu'ndan Muavin Konsolos Nihal Sarıöz konuşma gerçekleştirdi. Konuşmasında Sarıöz, iftar yemeğine katılmaktan duyduğu memnuniyeti getirdi, Başkonsolos Hüseyin Emre Engin'in selamları iletti. Sarıöz, Batı Trakya Türklerinin a n a v a t a n ı o l a r a k T ü r k i y e Cumhuriyeti'nin her zaman Batı Trakya Türklerinin yanında olduğunu belirtti.

Muavin Konsolos'tan sonra söz alan ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, Federasyonumuzun üç yıldır üye



derneklerinin ev sahipliğinde iftar programı gerçekleştirdiğini belirterek on bir ayın sultanı bu Ramazan ayında Bonn ve çevresindeki Batı Trakya Türkleri ile bir araya gelerek eş, dost ve Alman komşular ile iftar sofrasında buluşmaktan mutluluk duyduklarını söyledi. Konuşmasında Batı Trakya'daki gelişmelere değinen Habip Oğlu, Yunanistan Cumhurbaşkanı Propokis Pavlopulos'un Gümölcine'nin kurtuluşu etkinlikleri dolayısıyla Batı Trakya'yı ziyaret ettiğini ve burada Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Türk değil Müslüman

olduğunu söylediğini hatırlattı, buna karşılık Pavlopulos'un İstanbul ile Bozcaada ve Gökçeada'da yaşayan Ortodoks cemaatin Rum olduğunu belirtti. Habip Oğlu, "Onlar ne kadar bizim varlığımızı ve kimliğimizi inkar etseler de bizler Elhamdülillah Müslüman'ız ve Türk'üz!" dedi.

Protokol konuşmalarının ardından DİTİB Bonn Camii İmamı Muhsin Saylan dua ve ezan okudu, oruçların açılmasının ardından iftar yemeğine geçildi.

ABTTF Köln'deki DİTİB iftarına katıldı

Siyasetçileri, bürokratları, sivil toplum kuruluşlarını ve basını bir araya getiren iftara ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu iştirak etti.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 24 Haziran 2016 tarihinde Diyanet İşleri Türk İslam Birliği'nin (DİTİB) Köln'de düzenlediği iftar programına katıldı. Siyasetçileri, bürokratları ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerini bir araya getiren iftara Federasyon'umuzu temsilen ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu iştirak etti.

DİTİB Merkez Camii'deki iftar her yıl olduğu üzere farklı din ve mezheplere mensup din adamlarını da aynı çatı altında buluşturdu. Yazılı ve görsel Türk ve Alman basınının yoğun ilgi gösterdiği iftara Almanya'daki Türk çatı kuruluşlarının yanı sıra farklı meslek gruplarından iş adamları da katıldı.

İftar programına Kuzey Ren Vestfalya (KRV) Eyaleti Başbakanı Hannelore Kraft ve Alman Federal Hükümeti'nden Mülteciler, Göç ve Uyum Bakanı



Aydan Özoğuz'un katılması dikkat çekiciydi. Köln Büyükşehir Belediye Başkanı Henriette Reker'in de katıldığı iftara Kuzey Ren-Vestfalya eyalet ve federal milletvekilleri de katıldılar.

İftar programı öncesinde KRV Eyalet Başkanı Kraft, Federal Mülteciler, Göç ve Uyum Bakanı Özoğuz Köln Merkez Camii inşaatı hakkında bilgi aldılar, DİTİB tarafından mültecilere, komşulara, ihtiyacı olan herkes olmak üzere her gün 1000'den fazla kişiye iftar yemeklerinin verildiği büyük salonu gezdiler. Resmi programda DİTİB Genel Başkanı Prof. Dr. Nevzat Yaşar Aşıkoğlu selamlama konuşması yaptı. Almanca gerçekleştirdiği konuşmasında Aşıkoğlu, Ramazan'da insanlar arasındaki yardım ve empati duygularının arttığını anlattı, bu yılki



Ramazan'da "Gelin Gönüller Yapalım! Bu Ramazan ve Her Zaman" cümlesini parola olarak seçtiklerini söyledi. Genel Başkan Aşıkoğlu, tehdit, şiddet ve düşmanlıklara karşı olduklarını da vurguladı. DİTİB'in projelerini aktaran Aşıkoğlu, üç federal bakanlık ve diğer dört Müslüman dini kuruluşu ile birlikte gerçekleştirdikleri mültecilere destek projesini anlattı.

Kuzey Ren Vestfalya (KRV) Eyaleti Başbakanı Hannelore Kraft, Federal Mülteciler, Göç ve Uyum Bakanı Aydan Özoğuz ve Köln Büyükşehir Belediye Başkanı Henriette Reker'in konuşmalarının ardından program Kur'an tilavetiyle devam etti. Akşam ezanının okunmasını takiben dua ile oruçlar açıldı, program iftar yemeğinin ardından son buldu.

Fürth/Nürnberg derneğimizden iftar yemeği



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üyesi Fürth/Nürnberg Batı Trakya Türkleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği, 18 Haziran 2016 tarihinde dernek lokalinde bir iftar yemeği verdi. Fürth/Nürnberg derneğinin hayırsever üyelerinin masraflarını üstlendiği geleneksel iftar yemeğine ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcısı Mesut Küçük Hasan iştirak etti. Dernek üyeleri ile Fürth/Nürnberg şehirleri ve



çevresinde yaşayan Batı Trakya Türklerinin yoğun ilgi gösterdiği iftar yemeğine yaklaşık seksen kişi katıldı. Oldukça neşeli ve samimi bir ortamda



geçen iftar yemeğinde katılımcılar gecenin ilerleyen saatlerine kadar birbirleriyle sohbet ederek hasret giderdiler.



Yunan Dışişleri Bakanı Kocias'tan Batı Trakya'nın ekonomik yönden kalkınması konulu toplantı

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu: "Bölgede yaşayan ve bölgenin durumunu en iyi bilen Batı Trakya Türk Azınlığı temsilcilerinin davet edilmediği bu gibi tek taraflı toplantıların Batı Trakya'nın ekonomik kalkınmasına katkı sağlaması mümkün değildir."

Yunan Dışişleri Bakanı Nikos Kocias, 28 Haziran 2016 tarihinde Dışişleri Bakanlığı'nda Batı Trakya'nın ekonomik yönden kalkınmasının görüşüldüğü ve diğer bakanların da katıldığı bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Birlik gazetesinin haberine göre, Yunan İçişleri Bakanı, Eğitim Bakanı, Ekonomi, Turizm ve Kalkınma Bakanı ile Vatandaş Koruma Bakan Vekili ve Kırsal Kalkınma Bakan Vekili'nin de iştirak ettiği geniş katılımlı toplantıda Bakan Kocias, Batı Trakya'yı Türkiye'den kurtarmak üzere bölgenin ekonomik kalkınmasının teşvik edilmesinin başlatılmasına yönelik üzerinde çalıştığı plan hakkında bilgilendirmede bulundu. Toplantıda Bakan Kocias, Batı Trakya'nın ekonomik kalkınmasında bölgenin jeostratejik konumunun ortaya çıkarılması için enerji, taşımacılık ve eğitim ağlarının güçlendirilmesi gerektiğine vurgu yaptı.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit



Habip Oğlu, "Ülkemiz Yunanistan'ın üst düzey yöneticileri, geçmişte örnekleri birçok kere yaşandığı üzere yine kendi aralarında düzenledikleri ve Batı Trakya Türk Azınlığı temsilcilerinin yer almadığı bir toplantıda Batı Trakya'yı görüşüyorlar. Batı Trakya'nın güncel durumunu ve ekonomik sorunlarını en iyi bilen ve yerinde yaşayan azınlığımız mensubu dört milletvekili ile üç belediye başkanımız varken azınlığımızdan hiçbir temsilcinin toplantıya davet edilmemesini

anlamak ve kabul etmek mümkün değil. Bir de Yunan makamları her fırsatta demokrasiden ve eşitlikten bahsederler. Bu gibi tek taraflı ve Batı Trakya Türk Azınlığı'nın görüş ve önerilerini dikkate almayan toplantıların bölgenin ekonomik kalkınmasına katkı sağlaması kesinlikle düşünülemez" dedi.

*Fotoğraf: www.birlikgazetesi.info

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiens Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeûs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faks: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abtff.org - www.abtff.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli